reuter ad i sanḡ v̄ victor: q̄ filios suos
 letari faciat aut v̄yores. **S**ata vob̄ forti
 tudo p̄uidēa dei p̄stabit: cui gr̄dia m̄
 nuere v̄tis ē. et lac̄s augē q̄ p̄ua sut
Talia si q̄dē ille sua fact̄ d̄e p̄ferebat:
 cū nō eēt i seip̄so. s̄ pot̄ sp̄i dei v̄
 ceret. **B**alach at̄ cōtristato et p̄clama
 te eo p̄partū t̄iscendēt. q̄ fuisse a suis
 armis magno munēbz iuitat̄. **E**t cū
 veiss̄ p̄ maledictōe hostiū laudat̄ eos.
 et cūctoz hōm̄ beatores oīdēt: ait ad
 eū balaam. **B**alach de cūctis rebz cogi
 tat̄. et putas i nob̄ eēt de talibz q̄t̄ d̄ iud
 seu tarē: qm̄ dū nos ip̄s dei p̄cepit: voces
 et v̄ba que ip̄e vult n̄ fact̄ bz nob̄ emit
 tit. **E**go vō recordor. qm̄ tu et magiamie
 supplicātes me huc desiderabilē addux
 istis: et p̄ptēa v̄m̄. **F**uitq̄ m̄ v̄otiuū m̄
 nullo tuū desiderū violare: s̄ melior ē
 d̄s hōz q̄ ego tibi p̄stare credebar. **N**i
 mie ei m̄sam s̄t. q̄ p̄ua huānoz r̄x̄ p̄stam̄
 ap̄d seip̄sos ita suscipiūt: q̄m̄ nō ea
 q̄ d̄mitas dicitat̄ adiat̄: s̄ q̄d maḡ filli
 violētia faciāt volūtati. **E**go siquidē
 huc exatū neq̄ laudat̄ p̄posui. nec i
 q̄bus boīs gen̄ eoz d̄s habituz sit a
 perit̄: s̄ d̄s p̄p̄iaz eis exastēs. i festinās
 eis felix vitā gloriā q̄ p̄be p̄p̄ciā. her
 m̄ v̄ba p̄missionū talū m̄st̄iūt. **Q**uē
 aut̄ qm̄ v̄otū m̄ est tibi p̄stare et magia
 mit̄bz. quoz p̄ces me repellē i m̄dētē ni
 nis. v̄m̄ r̄usus at̄as alias erigamus.
 et fact̄ia p̄maxiā p̄ozibz celebrēma:
 si forte fletē potuerō d̄i ut me p̄mē
 tat̄ hōm̄icēs maledictōibz obligare.
Cūq̄ balaā fieri p̄miss̄. et s̄dd̄ fact̄i
 cab̄ neq̄q̄ d̄mitas ut i f̄litas maledict̄
 ānuiss̄. cadēs p̄n̄ m̄ t̄ā p̄dicat̄ pas
 siones regibz affutuas: et qui q̄ r̄iu
 tatibz exim̄s erāt̄ cūctua. q̄z aliq̄s q̄
 d̄ neq̄ habitari d̄t̄geret. **Q**uēctā f̄rā
 sūt. v̄n her t̄p̄ibz p̄stas p̄ t̄erā s̄ue p̄
 mare vsq̄ ad m̄d̄riā m̄cā hōibz cūct̄
 set. **E**t cū v̄iā talē t̄m̄nū exēp̄m̄t̄ q̄
 lē illo p̄d̄xit: q̄libet comē p̄: qm̄ ei i
 f̄itō sic erit q̄admod̄ ille p̄fatus est.
Balach at̄ m̄dignat̄. eo q̄ maledicti
 nō erāt̄ i f̄litate: v̄m̄ sit baalā nullo
 hōre m̄neratū. **N**ō vō iā d̄s sedēt̄.
 et ita t̄nsitū cūfraten veniēs. i balach
 p̄n̄ ap̄ibusq̄ magiamitay valedicētibz.
 ait. **B**alach i magiamite p̄ntes op
 tet me et p̄ volūtate dei vob̄ p̄stare

rosilium. Hebreorum quippe gens nulla pestiferitas apprehendit: nec bella nec aliqua calamitas; nec sterilitas fructuum terrarum, nec alia quibet eos defamia corripit. Est enim cura deo liberare eos ab omni malo. Nullamque permittit super eos venire huiusmodi passiones: quatenus omnes de prece deant. Evenerunt autem eis paucæ et ad modicum tempus, ex quibus humiliter viderunt: sed deinde intelligit quod per tunc deus fuit illa verax. Vos autem quodam victoria ad breve tempus ad usum eos luctari de sideratis: quod impetabitur, si heri quod mones fecerit. Filiaque vestra speciosa propter virgines, quibus subdit et deum constat possit inspicere autem propter pulchritudinem honestam. Cuius cor exultat propter defamata: et suppliciumque eorum iuvantibus ut eorum amplexibus misceantur. Accipite quatenus dum eos accipere viderit obligatos deserat. rogantibusque manentibus non permittit annuere. Quod leges patris vel matris iubeant, si et honore dei qui eas posuit eis: et modumque atque modumque colere ritum cogat. Sic enim illis indignabitur deus. Cui heri ille dixisset: abscessit. Adagiamque vobis dum misissent filias suas sicut ille monuerat hebreorum iuvenes decepti sunt pulchritudine puellarum. Et ad eorum colloquia venientes rogabant quatenus eorum pulchritudine fruerentur: nec consuetudine proximitate recedent. Ille ille libenter heri verba audientes deserunt eis, obligatos eos amore suo. Quibus dum accipere aruissent, eos ille ceperunt deserere. Quibus illos angustia de muliere discessione audivit tuasissimam, ubi ex mis fletibus exorabat: ne eos ille deserent, et futuros viros et dominos omnium substantiarum suarum manere poscebant. Heri autem cum iuramentum di religionem firmabant, deusque mediatorum promissionem faciebat, fletus et vndique semet ipsos in digne mulieribus ostendens. Ille vobis dum eos servitute iam captos esse non sentit, et omnium videri fidei consuetudine obligatos, eis talia ceperunt edicere. Vos quidem o fortissimi iuvenes domus patris sitis, et bonorum magis possessio, parentumque et domesticorum favor atque dilectio: nichilque horum egentes venimus ad vestrum colloquium. Heri queque speciosus corporis requiritur vestra nobilitate adiuvari: sed vestros bonos et iustos existimantes, horum et vos vestris quibus indignis advenimus. Nunc vobis quatenus diatis tamen nos habere dilectionem, et nostrum iuramentum discessu, nisi nos vestras partes abinimus, sed tamen nos fidei volumus favoris vestri propter quod qua nos credere dignissimum iudicamus, ut vestra disfectione diligentes, viros esse possimus.

Formidamus enim: ne dum fuerit facta nostra consuetudine impleta, deinceps et tumelios affectus ad partes nos propter remittat. Rogantibus autem illis, et ut vellet fidei daturus se pollicentibus, et ob amore in nullo contumacibus: dixerunt ille. Quatenus de heri vobis placet, moribus autem et vita vestri debet aliena, ita ut etiam abos propter habitus et postquam cum nullo ratione: nec erit volentibus vobis habitare nobiscum, etiam et deos colere vestros. Recerit tamen di aut aliud mira nos vestri favoris: nisi eos deos quos nos adoramus. Nullusque culpa bit vos, si sit ad quam vestris est colat et numina. Quibus cum mihi deus coesit omnibus: vobis vobis in nullo sit talis. Dicebatque eis: ut aut que centum omnium ea faceret, aut quatenus aliam tamen in qua possent legibus propter iustitiam. Illi autem eorum amore deum, optime eas dicebat iudicantes, et se ipsos tradentes voluptatibus eorum, patris iura transgressi sunt: deosque plurimos iam putantes, et immolare eis lege pro iustitiam proponentes, a bis enim certis conga debant. Et omnes ad libidine mulierum contra leges propter insurgebant: ita ut iam omnem certum iuvenes ageret contra legem, et seditione prope multo peiori daretur: cum omnino sollemnitates iam prope deperisset. Nam dum semel iuvenes mores attigisset certis: eos ubi appetebant, et si quod vestrorum propter vntutes propter nobiles erant: cum eis vicio subiaciebant. Demque zamarias propter tribus sine omni dum heri choram magiam tunc muliere dicitur dicitur quodam filia, vni inter illos valde potestas: viros iudicere an sollempnitates mo facias quod illa magis delatet effent, non immolando lege patria sed alienegenie nuptias eligendo. Et dum heri ita generent, moyses metues ne quod peius accideret, de regibus ipsam tertia, nullum quod nota tunc culpa vit, nolens queque de prope deice, quod dum lateret potant penite. Dicebat autem quatenus non ageret digna se a suis patribus optima: dum libidine deo proponeret, et ei placere vio laiet. Optime tamen, dum adhuc iustis bene reulerent ad fortunam: arbitratibus non ad vim istaenda leges esse positas, sed ad accipienda repellenda. Quibus heri autem ad iudicabat non esse rationabile, ut casti esset in homo, nec constituta in bona tanta peccaret: et vestri que adepti fuerant propter indigentia tpe ubertatis amitterent. Et ille quidem heri dicitur, conabat emendare iuenculos, et ad penitentiam eorum quatenus gesserat ruotare.

Post que surgēs zamarias: ait. Tu qđe
 o moyses utere legibz qđ ipse posuisti: ex
 ipa ofuetudine eis firmitate attribues. Et
 qm castigasti iā frequer hebreos q non
 bn seducant: me ihns q tyrānice ipedat
 hēbis obnoxii. **N**ō em aliud hactenq sub
 figmētologū et dei. q uigū nob sūtut fm
 fore machmarf: et tibi met iates pnapa
 tū. auferedo nob desiderū et ppiū uiuēdi
 arbitriū. qđ est liberorū et dñz nō habēdiū.
Trudelior itaq ita hebreos tu solus eris e
 gypci: castigare nos uolēs. et fm leges tibi
 placatas singlorū uolūtates astigē. **I**z ml
 to iustiq ē ut tu potis pūmarf. qn ea q om
 bz indubitant bn se hēre uident: solus ext
 minare otendis: et tōn om placata tuā
 ualē fontenaā. **U**ulere nāq pegmā qđ
 ais dixisse me fateor. **M**e em audies
 meos actz: sicut a libero. **S**icut facticiū dñs
 qbz sacrificiū nō iudicatis. iustu existi
 māz p mltoz me debē acq̄ere ueritate.
 et nō sub tyrāno uiuē. et oēs spem sp̄ exo
 niō seruatōē pendē. **Q**u her at zamai
 as de hns que et ipse et alij male gesse
 rāt ad iuss. p̄s e qđe q̄ secebat formidie
 futōz: legiflatore itendēs nolentē illiq
 supbia ex apūso litigio puorare. **M**etue
 bat em ne mila p̄e luyunā. vboz eius
 imitatores facti. mlitudinē p̄urbaret.
Et m hns qđem dimiserē uentū: s; cau
 sa mali poaz augebat. **S**ūq zamarias ex
 tali causa motus nō fuisse. **S**inees uir et
 talis qui de rebz melior exns mltoz u
 uenū. et dignitate p̄is t̄iscēdes coetane
 os vniūso. eleazari sacerdotis filij. et f̄is
 moyfi nepos. uolēs m hns que gesserat
 zamarias. et atēq p̄ licēnaā foroz effi
 ceret iūria: ope uolens uiaonē mferre.
 et m̄qtatē ne crescēt āplius phibere: dū
 ad huc q̄ hec arripuerat m̄ime p̄m̄et.
 ai sil et corpus sic audacia ofortatq est.
 de nō p̄us decertare q̄scēt. q̄ uictoriā m
 eo facto p̄aper. **T**ū ad tabnadm zama
 rie uenēs: ipm euaginato gladio r̄cho
 rami siml exiit. **I**uuenes at oēs qbz
 erat uirtus amor. et sinees imitatores
 e uidebant. p̄m̄ebāt eos q m culpa
 zamario similes existebant. **A**ulti fia
 de m̄az gerencū hoz. utiute p̄empti sūt.
 oēsq pestilētia p̄erūt: deo ilhs p̄ hoc
 imittēte languore. **N**ā et q̄ūq̄ eoz cog
 nati fuerat. et tā phibēdebuēnt: magf
 ad iūria dei eos exauerāt p̄t̄ exiit.